Hawisa de Windr' redd. comp. de .lxxvj. l. et .iiij. s. et .vij. d. de veteri firma de Berchhamsteda. In thesauro .liij. l. Et debet .xxij. l. et .iiij. s. et .vij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. l. de firma de Olnea de dimidio anno. In thesauro .x. l. Et Willelmo de Bettun' .x. l. per breve regis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de firma de Eiton' terra Aldulfii de Braci de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. s. de redditu assiso de terra de Edulfesberga Ricardi de Campan' de dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. s. de firma terre Mauritii de Foresta in Edulfesberga² de dimidio anno. Et de .xj. s. et .iiij. d. de firma terre Roberti arbalastarii in eadem villa de eodem termino. Et

¹ Gladeleia, C.R.

Edoluisberga, C.R.

de .v. s. de firma terre Walberti in predicta villa de eodem termino.
Summa .xxxij. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit in .iij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. d. de firma terre Huberti sagittarii regis in Torfeia¹ de dimidio anno. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. de firma .j. hide de Fernedeis quam Hugo Hatecrist tenet de dimidio anno. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. s. de firma de Totingwich' quam Leticia de Ferrariis tenet de dimidio anno. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

In Bikingehamscr'.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant' que jam receperat cum compotus fieret. Quorum nomina hic subscribuntur.

De Bruning' de Hameslapa .xix. s. et .vij. d. De Radulfo filio Meriet .v. s. et .iiij. d. De Godwino de Linford' .xxxv. s. De Radulfo de Dena .vij. s. et .vij. d. De Hunfrido Buis .vij. d. De Gilleberto de Wudehorshea .j. m. De Ædmundo de Wudehorsheda² .xxvij. s. De Derewino Purs .iiij. s. De Baldewino de Dudinton' .xxij. s. De Ricardo Gerp .x. s. De Sawardo de Witcherche .xj. s. et .vij. d. De Alexandro Beriman .vij. s. De Ricardo de Deneham .ij. s. De Ailwardo Gile .v. s. De Goscelino de Berton' .vij. s. De Heriberto filio Hemming .xl. s. De Alewi de Wendoura .xv. s. De Augustino de Dudinton' .ij. s. De Willelmo de Biccendon' .iiij. s. De Galfrido de Kerselawa dimidia marca. De Toma forestario .ij. s. De Gerardo de Quenton' .vj. s. De Radulfo Machefare³ .xxiiij. s. De Ricardo filio Thuri de Merston' .xxxij. s.